
拝啓　
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、誠に勝手ながら、令和 4 年 9 月 1 日より、当店の営業継承に伴い「有限会
社石川養豚場　ファーマーズマーケット BRIO 千種店」を直営店舗として営業させて
頂くことになりました。
　今まで以上にお客様第一を心掛け、地域の皆様に愛される豚肉専門店として営業
活動してまいる所存ですので変わらぬご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
   つきましては店内のメンテナンスなど、開店に向け準備して参りますので、下記の
通り臨時休業とさせていただきます。
お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますようお
願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

メンテナンス休業期間

営業再開日

会員様について

お店情報

豚（とん）でもない
DAYについて

飲食店様の皆様へ

令和 4年 8月 31日（水）から令和 4年 9月 8日（木）

令和 4年 9月 9日（金曜日）　AM10：00～

会員様におきましては今後もお持ちのカードをお使いで
きます。

「ブリオ千種店」

〒464-0858

愛知県名古屋市千種区 1-12-21

電話番号　052-753-9229

定休日　毎週水曜日

営業時間　10：00～ 18：00　（平日・土日祝も同じ）

豚でもない DAY を変更し、ホームページ・LINE 会員
様に随時お買得情報をお伝えして参ります。

飲食店様おきましては今まで通り、ご対応させて頂きます。

記

ブリオ千種店事業主変更についてのご案内

以上

令和 4年 8月吉日
( 有 ) 石川養豚場　ブリオ

お客様各位


